ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Советская, дом 24,

село Новые Ишли, 422475

ИНН 1617003317

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА

ИШЛЕ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет   урамы, 24 нче йорт,

Яңа Ишле авылы, 422475

Тел.: (84375) 3-06-24, 8(9377749459), факс: (84375) 3-06-25, e-mail: Nish.Drz@tatar.ru,

от   15  апреля  2019   года.                                № 20

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР«21»

О признании утратившим силу

постановление  Главы

Новоишлинского сельского

поселения  №7 от 25.06.2015 г.

«Об утверждении

административных регламентов

предоставления муниципальных

услуг в исполнительным

комитете Новоишлинского

сельского поселения”

В соответствии Закона Республики Татарстан от 26.12.2015 года №108-ЗРТ «О

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления

городских, сельских поселений в Республике Татарстан и органами

государственной власти Республики Татарстан по распоряжению земельными

участками, государственная собственность на которые не разграничена», учитывая

протест прокурора Дрожжановского муниципального района РТ, Исполнительный

комитет Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского  муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу  постановление Главы Новоишлинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  №7 от

25.06.2015 «Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в исполнительным комитетом Новоишлинского сельского

поселения.

2.Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных

стендах, расположенных на территории Новоишлинского сельского поселения и

опубликовать на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru/